TSV Bargteheide 15. Bargteheider Schilertriathlon Schulwertung

Schule

Grundschule Alte Alster
Carl-Orff-Schule
Johannes-Gutenberg-Schule
Eckhorst Gymnasium
Kreisgymnasium Bargteheide
Grundschule Bunningstedt
Grundschule Tangstedt
Emil-Nolde-Schule

Gymnasium Trittau
Anne-Frank-Schule Bargteheide
Grundschule Mollhagen-Steinburg
August-Hermann-Franke-Schule
Dietrich-Bornhoeffer Realschule
Grundschule am Schloss Ahrensburg

Grundschule Schmalenbek
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Punkte

602
526
521
286
280
279
263
217
194
117
107

73

40

40

27
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